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\" Départ : 3080 Tervuren

? Arrivée : 5 6170 Quiberon - 47 Rue Surcouf
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Temps : 07h46
Distance : 816 km
Prix P®age : 26.5 EUR

Z Votre feuille de route

v Départ : Tervuren, Centre

ﬁ Sortir de Tervuren

http://fr.viamichelin.be/web/ItineraryPrint

1.6 km
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1.6 km 00h02
a9 Prendre N3 el
1.8 km
3.5 km 00h03
@ | N227 | Prendre a gauche : N227 en direction de : 0.1 km
RO
Waterloo
Bergen
Charleroi
Namen
3.5 km 00h03
8 Prendre & gauche : RO en direction de : iyl
o i
Bergen
Charleroi
Waterloo
ﬁ RADAR : RO borne km 9.2 (100 km/h), au niveau de Waterloo. 16 km 00h12
Suivre la direction : 27 km 00h18
Ittre
Paris
E19 - Mons
Charleroi
E40 - Gand
E19 - Bruxelles
Suivre la direction : 27 km 00h18
E19
Paris
Mons
Charleroi -
Suivre la direction : 28 km 00h19
Paris - Mons
Charleroi
Suivre la direction : 28 km 00h19
E19
Paris
Mons
Charleroi
Liege
Namur
29 km 00h19
a Continuer sur : E19 / A7 60 km
E19
Passage a proximité de Mons 52 km 00h32
89 km 00h53
11 Entrée sur le territoire francais
89 km 00h53
a Continuer sur : A2 / E19 78 km
Passage a proximité de Valenciennes 94 km 00h57
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E19 ﬁ RADAR : A2 borne km 60.5 (110 km/h), au niveau de Trith-
Saint-Léger.
ﬁ RADAR : A2 borne km 47.9 (130 km/h), au niveau de Neuville-
sur-Escaut.
E Hordain : Prise de ticket

@ Continuer sur : A1/ E15/E19

ﬁ RADAR : Al borne km 128.7 (130 km/h), au niveau de
E15

Feuilléres.
Suivre la direction :

E44
A29
REIMS
ROUEN
SAINT-QUENTIN
AMIENS

Suivre la direction :

A29
E44
AMIENS
ROUEN
PARIS-OUEST

@ Continuer sur : A29 / E44
A29 .
ﬁ RADAR : A29 borne km 203.6 (130 km/h), au niveau de
E44

Blangy-Tronville.
Vous roulez depuis environ 2 heures, pensez a faire une pause.
Jules Verne/Amiens Est : Péage : 7.70 EUR

Passage a proximité de Amiens
Suivre la direction :

ROUEN
CALAIS
PARIS
AMIENS-CENTRE
AMIENS-SUD

E Dury/Amiens Sud : Prise de ticket

Suivre la direction :

Al6
CALAIS
ROUEN

AMIENS-OUEST

Suivre la direction :

LE HAVRE
ROUEN
DIEPPE

POIX-DE-PICARDIE

Haudricourt : Péage : 5.30 EUR

Suivre la direction :

http://fr.viamichelin.be/web/1tineraryPrint

20 km

106 km
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107 km

120 km

129 km
167 km

175 km

185 km

186 km

187 km

215 km

217 km

218 km
219 km

229 km
230 km

234 km

274 km
292 km

01h04

01h10

01h15
01h34

01h38

01h43

01h44

01h45

01h59

02h00

02h00
02h01

02h07
02h07

02h09

02h31
02h40
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A28
E402
LE HAVRE
ROUEN
DIEPPE
NEUFCHATEL-EN-BRAY

8 Continuer sur : A28 / E402 | E44
A28

— .i:l Descente dangereuse sur 1 km

Suivre la direction :

A29
LE HAVRE
CAEN

i) Continuer sur ;: A29 / E44
A29

E Cottévrard/St-Saens : Prise de ticket
E44

Saint-Romain-de-Colbosc Barriere : Péage : 7.20 EUR
& Descente dangereuse sur 0.9 km

Passage a proximité de Le Havre

Pont de Normandie : Péage : 5.00 EUR

Suivre la direction :

Al13
E46
LISIEUX
CAEN

Quetteville : Péage : 1.00 EUR

iij Continuer sur ;: A13 / E46

Al3

ﬂ Descente dangereuse sur 1 km
E46

Vous roulez depuis environ 2 heures, pensez a faire une pause.

Dozulé : Péage : 3.30 EUR

E Prendre sortie en direction de :

PERIPHERIQUE SUD
ALENCON
RENNES
CHERBOURG-OCTEVILLE
MONDEVILLE
ZONE INDUSTRIELLE CAEN CANAL

Suivre la direction :

PERIPHERIQUE
ALENCON
RENNES
CHERBOURG-OCTEVILLE
ZONE ARTISANALE MONDEVILLE

1) E A proximité de Caen, Continuer sur : N814 en direction de :

| PERIPHERIQUE

ALENCON

http://fr.viamichelin.be/web/1tineraryPrint
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2,0. km

108 km

51 km

13 km
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293 km

295 km
313 km

313 km

315 km
387 km
391 km

394 km
400 km

420 km

420 km
421 km

422 km

452 km
470 km

471 km

472 km

02h41

02h42
02h51

02h51

02h52
03h29
03h31

03h33
03h37

03h48

03h48
03h48

03h48

04h04
04h13

04h14

04h14

5/06/2010



ViaMichelin

RENNES
CHERBOURG

Suivre la direction :

9
PORTE DE BRETAGNE
VIRE
SAINT-LO
LE MONT-SAINT-MICHEL
RENNES
BRETTEVILLE-SUR-ODON
VERSON

Suivre la direction :

A84
LE MONT-SAINT-MICHEL
RENNES
VILLERS-BOCAGE
VIRE

i) Continuer sur ;: A84

A84
ﬂ Descente dangereuse sur 0.9 km

ﬁ RADAR : A84 borne km 211.1 (130 km/h), au niveau de Pont-
Farcy.
ﬂ Descente dangereuse sur 1.2 km

ﬁ RADAR : N175 borne km 41.6 (110 km/h), au niveau de
Avranches.
H] Prendre sortie en direction de :

NORD
RENNES-CENTRE
BREST
LORIENT

@ E A proximité de Rennes, Continuer sur : N136 / E03

N136
ﬁ RADAR : N136 borne km 17.3 (90 km/h), au niveau de Rennes.

EO3
H] Prendre sortie en direction de :

SORTIE 10
SORTIE PORTE DE LORIENT
VANNES
LORIENT
QUIMPER
LE RHEU
|§| C.H.U. PONTCHAILLOU
PARC D'ACTIVITES OUEST

Suivre la direction :

VANNES
LORIENT
QUIMPER
LE RHEU

PARC D'ACTIVITES OUEST

http://fr.viamichelin.be/web/1tineraryPrint

167 km

11 km
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484 km

484 km

485 km

532 km
535 km

535 km
577 km

650 km

652 km

659 km
662 km

663 km

663 km

04h22

04h22

04h22

04h46
04h48

04h48
05h09

05h47

05h48

05h53
05h55

05h56

05h56
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@ E Continuer sur : N24

N24
Vous roulez depuis environ 2 heures, pensez a faire une pause.

ﬁ RADAR : N24 borne km 18.1 (110 km/h), au niveau de Bréal-
sous-Montfort.
E Prendre sortie en direction de :

| VANNES

Suivre la direction :

N166
VANNES
ELVEN
MALESTROIT
MUZILLAC

e E Continuer sur : N166

Suivre la direction :

N165
LORIENT
ARRADON
AURAY

@ E A proximité de Vannes, Continuer sur : N165 / E60

E Prendre sortie en direction de :
E60

D768
AURAY-CENTRE
CARNAC
QUIBERON
ETEL

1) A Auray , Au rond-point, prendre la 4éme sortie Continuer sur : D768 en
direction de :

ZONE ARTISANALE DE TOUL-
GARROS

& Virage a droite
Vitesse limitée & 30 km/h sur 0.2 km

15} Entrer dans Quiberon

Continuer sur : D768
Prendre & gauche : Rue des Goélettes

Prendre & gauche : Avenue des Druides

Prendre Rue des Corsaires
Prendre & gauche : Rue Surcouf

w Arrivée : Quiberon, 47 Rue Surcouf

http://fr.viamichelin.be/web/1tineraryPrint

63 km

.
&

42 km

22 km

24 km

2.5 km

(0.3 km)
(0.7 km)

(0.7 km)

(0.3 km)
(0.3 km)
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679 km

725 km

726 km

726 km

767 km

767 km

789 km

790 km

801 km
803 km
813 km

816 km

816 km

06h08

06h35

06h35

06h35

06h59

07h00

07h14

07h14

07h26
07h28
07h40

07h46

07h46
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